



AKMENĖS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ
Kudirkos g. 27, Naujoji Akmenė, LT-85145
Įm. Kodas 300052135
Akmenės r. VVG Valdybos posėdžio

PROTOKOLAS

2020 m. kovo 13 d. Nr. 25

Naujoji Akmenė

Dalyvavo VVG valdybos nariai: Edita Daniela Statkienė, Gražina Gauronskienė, Stanislovas Mačius, Vytautas Juozapavičius, Vitalija Damskienė, Dovydas Gerdauskis, Vitalija Žakienė, Tomas Dumsevičius.

Nedalyvavo: Silva Ivanauskienė, Vaidotas Adomaitis, Jūratė Šiurkuvienė.
Kvorumas yra.

Dalyvavo projekto vadovė ir viešųjų ryšių specialistė Aida Rubel, projekto administratorė ir viešųjų ryšių specialistė Roberta Mikienė.

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ:

1. Dėl vietos plėtros strategijos „Akmenės rajono kaimo plėtros 2015-2023 metų strategija“ (VPS) įgyvendinimo ataskaitos tvirtinimo.
2. Kiti klausimai.

Bendru susitarimu posėdžio pirmininke patvirtinta Vitalija Žakienė, posėdžio sekretore patvirtinta Aida Rubel.

1. SVARSTYTA: Dėl vietos plėtros strategijos „Akmenės rajono kaimo plėtros 2015-2023 metų strategija“ (VPS) įgyvendinimo ataskaitos tvirtinimo.

Projekto vadovė A. Rubel pristatė VPS metinę įgyvendinimo ataskaitą už 2019 metus, kurią pagal 2020 m. vasario 19 d. atnaujintas vietos plėtros strategijų administravimo taisykles, Nacionalinei mokėjimo agentūrai prie Žemės ūkio ministerijos (toliau – Agentūra) reikia pateikti iki kovo 14 d. VPS įgyvendinimo ataskaitoje pateikiami duomenys apie VPS įgyvendinimo pažangą ir rezultatus. Projekto vadovė pristatė, kad 2019 metais iš viso paskelbti 5 kvietimai pagal kuriuos surinkta 11 vietos projektų paraiškų. Bendra prašoma pareiškėjų paramos suma yra 729 696,77 Eur. Kvietimai skelbti pagal I prioriteto priemonės „Parama verslo kūrimui ir plėtrai“ abejas veiklos sritis, taip pat pagal priemonę „Viešojo sektoriaus verslo kūrimas ir plėtra“, ir III prioriteto priemonę „Jaunimo verslumo ugdymas“.

Projekto vadovė kalbėjo, kad VPS įgyvendinimo ataskaitoje yra pateikta informacija apie įvykusius visuotinius ir valdybos posėdžius, VVG administracijos darbuotojų krūvį, VVG aktyvinimo ir viešinimo veiklas, Leader metodo principų ir horizontaliųjų principų ir prioritetų įgyvendinimą, VPS stebėseną ir valdymą.

Ataskaitoje taip pat pateikiami suvestiniai iki 2019 m. gruodžio 31 d. VPS įgyvendinimo pažangos ir pasiekimų duomenys, kurie reikalinga tarpiniam strategijos vertinimui. Bendrai pagal visas priemones Akmenės rajono VVG turi 23 patvirtintus vietos projektus, kurių bendra paramos suma yra 612 242,00 Eur, tai sudaro 45,20 proc. nuo vietos projektams skirtos įgyvendinti sumos. Bendrai pagal visas priemones Akmenės rajono VVG turi 10 įgyvendintų vietos projektų, kurių bendra suma yra 233 970,00 Eur, t.y. 17,27 proc. nuo vietos projektams skirtos įgyvendinti sumos.

NUTARTA: Patvirtinti Akmenės rajono vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Akmenės rajono kaimo plėtros 2015 – 2023 metų strategija“ įgyvendinimo ataskaitą už 2019 m. Balsavo: „už“ - 8, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0.

2. SVARSTYTA: Kiti klausimai.

Projekto vadovė A. Rubel kalbėjo, kad dėl korona viruso situacijos Lietuvoje vietos veiklos grupių tinklas nusprendė nukelti tinklo ataskaitinį susirinkimą iš balandžio mėn. 1-2 dienas į balandžio 29-30 d. Datos pasikeitimas turi įtakos Akmenės rajono VVG visuotinio ataskaitinio susirinkimo planuoti datai – balandžio 29 d. Valdybos nariai svarstė visuotinį ataskaitinį susirinkimą organizuoti atsižvelgiant į situaciją Lietuvoje.

A. Rubel kalbėjo, kad dėl visoje Lietuvoje nuo kovo 16 d. iki kovo 27 d. uždarymų ugdymo įstaigų, A. Rubel ir R. Mikienei dirbs nuotoliniu būdu.

NUTARTA: Nutarimo šiuo klausimu nebuvo priimta.

Posėdžio pirmininkė



Vitalija Žakienė

Posėdžio sekretorė



Aida Rubel